

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **21417833 din 14.05.2025**

Obiectul achiziției: **servicii de examen medical periodic și examen medical la angajare**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1					105830,00	105830,00			
80500000-9	Examen medical periodic									
	Muncitori rutieri:	persoane	79	455,00	455,00	35945,00	35945,00			
	Conducători auto:	persoane	75	455,00	455,00	34125,00	34125,00			
	Tractoristi:	persoane	39	465,00	465,00	18135,00	18135,00			
	Paznici :	persoane	10	305,00	305,00	3050,00	3050,00			
	Lăcătuși auto:	persoane	9	465,00	465,00	4185,00	4185,00			
	Sudor:	persoane	1	465,00	465,00	465,00	465,00			
	Electrogazosudori:	persoane	5	465,00	465,00	2325,00	2325,00			
	Motorist:	persoane	1	465,00	465,00	465,00	465,00			
	Strungari:	persoane	2	265,00	265,00	530,00	530,00			
	Lăcătuși electrici:	persoane	3	465,00	465,00	1395,00	1395,00			
	Zugravi tencuitori:	persoane	2	465,00	465,00	930,00	930,00			
	Spalatori vehicule:	persoane	2	215,00	215,00	430,00	430,00			
	Îngrijitoare încăperi:	persoane	1	215,00	215,00	215,00	215,00			
	Vopsitor auto	persoane	1	465,00	465,00	465,00	465,00			
	Tâmplar:	persoane	1	265,00	265,00	265,00	265,00			
	Lăcătuș instal. tehnica	persoane	1	465,00	465,00	465,00	465,00			
	Dispeceri:	persoane	4	305,00	305,00	1220,00	1220,00			
	Tehnicienii mecanici:	persoane	4	305,00	305,00	1220,00	1220,00			

	Lotul 2					18590,00	18590,00			
	Examen medical la angajare									
80500000-9	Muncitori rutieri:	persoane	20	440	440	8800,00	8800,00			
	Conducători auto:	persoane	8	440	440	3520,00	3520,00			
	Tractoristi:	persoane	2	450	450	900,00	900,00			
	Paznici :	persoane	1	290	290	290,00	290,00			
	Lăcătuși auto:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Sudor:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Electrogazosudori:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Motorist:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Strungari:	persoane	1	250	250	250,00	250,00			
	Lăcătuși electrici:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Zugrăvi tencuitori:	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Spalatori vehicule:	persoane	1	200	200	200,00	200,00			
	Îngrijitoare încăperi:	persoane	1	200	200	200,00	200,00			
	Vopsitor auto	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Tâmplar:	persoane	1	250	250	250,00	250,00			
	Lăcătuș instal. tehnica	persoane	1	450	450	450,00	450,00			
	Dispeceri:	persoane	1	290	290	290,00	290,00			
	Tehnicieni mecanici:	persoane	1	290	290	290,00	290,00			
	TOTAL					124420,00	124420,00			

Ofertantul: **PRO SANO SRL**

În calitate de: Director

Numele, Prenumele: **Moscalu Larisa** Semnat: _____